A sí mismo, se reportan las actividades adelantadas al interior del Proceso. 

En este informe, se reportará la información que contiene la relación de los requerimientos 
que ingresaron a la Entidad por diferentes canales, los cuales ascienden a dos mil 
doscientos noventa y una (2291) solicitudes de trámites ciudadanos, lo que demuestra el 
compromiso de la Entidad para dar cumplimiento a todas las acciones contempladas en el 
Plan Anticorrupción, además del cumplimiento de los preceptos de la Política Nacional de 
Servicio al Ciudadano, los cuales están ligados al fortalecimiento de una cultura de respuesta